UBND HUYỆN THỦ THỪA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PGDĐT         Thủ Thừa, ngày 11 tháng 3  năm 2020

V/v tổ chức tham gia cuộc thi

         Đại sứ Văn hóa đọc năm 2020

                             Kính gửi:

      - Hiệu trưởng các trường TH và THCS;

                - Hiệu trưởng trường TH và THCS Tân Thành.

 Căn cứ Thông báo số 473/TB-BTC ngày 05/3/2020 của Ban tổ chức Cuộc thi

Đại sứ Văn hóa đọc năm 2020 về việc Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc năm 2020, Công

văn số 631/SGDĐT-GDTrH ngày 06/3/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT)

về việc tổ chức tham gia cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc năm 2020. Phòng GD&ĐT yêu

cầu thủ trưởng các đơn vị thực hiện một số nội dung, cụ thể như sau:

 1. Hiệu trưởng các trường TH và THCS triển khai thực hiện Thông báo số

473/TB-BTC ngày 05/3/2020 của Ban tổ chức Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc năm

2020 đến cán bộ, giáo viên, học sinh của đơn vị (có văn bản đính kèm).

 2. Tổ chức động viên, khuyến khích học sinh từ lớp 1 đến lớp 9 đang theo học

tại các trường Tiểu học, Trung học cơ sở và các loại hình giáo dục khác trên địa bàn

huyện Thủ Thừa tham gia “Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc năm 2020”.

3. Hiệu trưởng các trường TH và THCS cố gắng đảm bảo mỗi lớp học, mỗi

trường học đều có học sinh tham gia Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc năm 2020.

Phòng GD&ĐT đề Hiệu trưởng các trường TH và THCS triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận: KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Các trường TH-THCS;
- Lưu: VT, GDTX.

Phạm Quốc Tuấn

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-11T15:27:38+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Tuấn<tuanpq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-11T15:41:26+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-11T15:41:36+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!